
UCHWAŁA NR XVII/141/2019
RADY POWIATU GDAŃSKIEGO

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miejskiej Pruszcz Gdański z przeznaczeniem na 
wsparcie realizacji projektu pn.: „Dni Pruszcza Gdańskiego” realizowanego przez Centrum Kultury i 

Sportu w Pruszczu Gdańskim

na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019 r. poz. 
511 z późn. zm.), a także art. 216 ust. 2 pkt. 5  oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)

Rada Powiatu Gdańskiego

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Powiat Gdański udziela pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Miejskiej Pruszcz 
Gdański w wysokości 30.000 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na wsparcie 
realizacji projektu pn.: „Dni Pruszcza Gdańskiego” realizowanego przez Centrum Kultury i Sportu w Pruszczu 
Gdańskim.

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Powiatu Gdańskiego na rok 2020.

3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i jej rozliczenia określone zostaną w umowie 
pomiędzy Powiatem Gdańskim, a Gminą Miejską Pruszcz Gdański.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gdańskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gdańskiego

Bogdan Dombrowski

Id: E6D98AC6-A44E-4056-9292-6C6BC9BCC053. Podpisany Strona 1




